
PODRĘCZNIKI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

Wykaz podręczników dla klas „O” obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

1. Mironiak M., Sokołowiak  M., Banaś A.: „Supersmyki”. Pakiet B+  Wyd. 

MAC Edukacja 

2. Read C., Ormerod M., Parr-Modrzejewska A.: „Tiger and Friends Starter”. 

(karty pracy)  Wyd. Macmillan 

3. „Jezus mnie kocha” - red. ks. S. Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne 

Sandomierz. 

 

Wykaz podręczników dla klas 1 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Kacprzak E., Ładzińska E., Ogrodowczyk M., Wójcicka G., Sawicka K., 

Swoboda E.: „Wielka przygoda”. Podręcznik do edukacji polonistycznej, 

społecznej, przyrodniczej i matematycznej część 1, 2, 3 i 4. Wyd. Nowa Era 

2. Kacprzak E., Ładzińska A., Ogrodowczyk M. : „Wielka przygoda”. Ćwiczenia 

do edukacji polonistycznej, społecznej i przyrodniczej. Część 1, 2, 3 i 4. Wyd. 

Nowa Era 

3. Sawicka K., Swoboda E.: : „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do edukacji 

matematycznej. Część 1 i 2. Wyd. Nowa Era 

4. Kacprzak E., Wójcicka G.: „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do kaligrafii. Wyd. 

Nowa Era 

5. Gromek M., Kilbach G.: „Muzyka”. Zeszyt ćwiczeń z CD. Wyd. Nowa Era. 

6. Gryzoń N., Heine M., Vargas W.: „Teczka artysty”. Karty pracy, edukacja 

plastyczno-techniczna. Wyd. Nowa Era 

7. Kęska M.: „Informatyka”. Zeszyt ćwiczeń. Wyd. Nowa Era. 

8. Banman Sileci S., Jackson P.: „Shine On!” Klasa 1. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń. Wyd. Oxford University Press 

9. „Bóg naszym ojcem” -  red.ks. S. Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne 

Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykaz podręczników dla klas 2 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Kacprzak E., Ładzińska E., Ogrodowczyk M., Wójcicka G., Sawicka K., 

Swoboda E.: „Wielka przygoda”. Podręcznik do edukacji polonistycznej, 

społecznej, przyrodniczej i matematycznej część 1, 2, 3 i 4. Wyd. Nowa Era 

2. Kacprzak E., Ładzińska A., Ogrodowczyk M. : „Wielka przygoda”. Ćwiczenia 

do edukacji polonistycznej, społecznej i przyrodniczej. Część 1, 2, 3 i 4. Wyd. 

Nowa Era 

3. Sawicka K., Swoboda E.: : „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do edukacji 

matematycznej. Część 1 i 2. Wyd. Nowa Era 

4. Kacprzak E., Wójcicka G.: „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do kaligrafii. Wyd. 

Nowa Era 

5. Gromek M., Kilbach G.: „Muzyka”. Zeszyt ćwiczeń z CD. Wyd. Nowa Era. 

6. Jakubczyk E.: „Czytanie ze zrozumieniem”. Wyd. Nowa Era 

7. Kęska M.: „Informatyka”. Zeszyt ćwiczeń. Wyd. Nowa Era. 

8. Banman Sileci S., Jackson P.: „Shine On!” Klasa 2. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń. Wyd. Oxford University Press 

9.  „Bóg daje nam swojego syna Jezusa” . Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - red.ks. S. 

Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz podręczników dla klas 3 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Kacprzak E., Ładzińska E., Ogrodowczyk M.: „Wielka przygoda”. Podręcznik 

do edukacji polonistycznej i społecznej część 1, 2. Wyd. Nowa Era 

2. Winiecka- Nowak J.: „Wielka przygoda”. Podręcznik przyroda do klasy 3. 

Wyd. Nowa Era 

3. Sawicka K., Swoboda E.: „Wielka przygoda”. Podręcznik do edukacji 

matematycznej. Część 1 i 2. Wyd. Nowa Era 

4. Winiecka- Nowak J.: „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do edukacji 

przyrodniczej. Wyd. Nowa Era 

5. Kacprzak E., Ładzińska E., Ogrodowczyk M.: „Wielka przygoda”. Ćwiczenia 

do edukacji polonistycznej i społecznej część 1, 2, 3, 4. Wyd. Nowa Era 

6. Sawicka K., Swoboda E.: : „Wielka przygoda”. Ćwiczenia do edukacji 

matematycznej. Część 1, 2, 3, 4. Wyd. Nowa Era 

7. Sarnacka H. : „Czytanie ze zrozumieniem”. Wyd. Nowa Era 

8. Kęska M.: „Informatyka”. Zeszyt ćwiczeń. Wyd. Nowa Era. 

9. Gromek M., Kilbach G.: „Muzyka”. Zeszyt ćwiczeń z CD. Wyd. Nowa Era. 

10.  Praca zbiorowa.: „Teczka artysty”. Karty pracy, edukacja plastyczno-

techniczna. Wyd. Nowa Era 

10.  Banman Sileci S., Jackson P.: „Shine On!” Klasa 3. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń. Wyd. Oxford University Press 

11. „Przyjmujemy Pana Jezusa”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - red. ks. S. 

Łabendowicz. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 4 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii i j. niemieckiego) są finansowane z budżetu 

państwa, będą zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku 

szkolnego. 

1. Klimowicz A., Derlukiewicz  M.: „NOWE Słowa na start! Podręcznik do 

języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej”. Wydawnictwo 

Nowa Era.  

2. Klimowicz A., Ginter J., Brząkalik G.: „NOWE Słowa na start!” Zeszyt 

ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej”. 

Wydawnictwo Nowa Era.     
3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.:  „Matematyka z  kluczem. 

Podręcznik. Wydawnictwo   Nowa Era. 

4. Marko–Worłowska M., Szlajfer F., Stawarz J.: „Tajemnice przyrody. 

Podręcznik  i zeszyt ćwiczeń dla klasy 4 szkoły podstawowej”. 

Wydawnictwo Nowa Era. 

5. Olszewska B. , Surdyk-Fertsch W., Wojciechowski G.:  „Wczoraj i 

dziś”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 4”. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?".  Podręcznik do 

zajęć  technicznych dla klas 4 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  

Era. 

7. Zajęcia komputerowe – bez podręcznika. 

8. Gromek M, Kilbach G.:  „Lekcja muzyki”. Podręcznik do muzyki dla klas 

4. Wydawnictwo  Nowa Era. 

9. Lukas J., Onak K.: „Do dzieła!”. Podręcznik do plastyki kl.4. 

Wydawnictwo  Nowa Era. 

10.  Falla T., Davis P., A., Wheeldon S.: „Steps Plus”. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy IV. Wydawnictwo Oxford 

University Press. 

11.  „Jestem chrześcijaninem”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do religii pod 

redakcją ks. S. Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 5 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii i j. niemieckiego) są finansowane z budżetu 

państwa, będą zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku 

szkolnego. 

1. Klimowicz A., Derlukiewicz M.:  „Nowe słowa na start!5”. Podręcznik do 

języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej”. Wydawnictwo Nowa 

Era.    

2. Marcinkiewicz A., Ginter J,: „Nowe słowa na start!5” . Zeszyt ćwiczeń do 

języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era 

3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.: „Matematyka z kluczem”. 

Podręcznik i zbiór zadań . Część 1- 2. Wydawnictwo  Nowa Era. 

4. Sęktas M., Stawarz J.: „Puls życia”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do biologii dla 

klasy piątej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era 

5. Praca zbiorowa: „Planeta Nowa 5”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii 

dla klasy piątej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Olszewska B. , Surdyk-Fertsch W., Wojciechowski G.:  „Wczoraj i 

dziś”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 5”. Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Zajęcia komputerowe – bez podręcznika. 

8. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?"  Podręcznik do zajęć  technicznych 

dla klas 5 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  Era. 

9. Gromek M., Kilbach G.: „Lekcja muzyki”. Podręcznik dla kl. 5.  Wydawnictwo 

Nowa Era. 

10. Lukas J., Onak K.: „Do dzieła!”. Podręcznik do plastyki kl.5. 

Wydawnictwo  Nowa Era. 

11. Falla T., Davis P., A., Wheeldon S.: „Steps Plus”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń 

do języka angielskiego dla klasy V. Wydawnictwo Oxford University Press. 

12. „Bóg poszukuje człowieka”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do religii pod 

redakcją ks. S. Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 6 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii i j. niemieckiego) są finansowane z budżetu 

państwa, będą zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku 

szkolnego. 

1. Klimowicz A., Derlukiewicz M. : „Nowe Słowa na start!”. Podręcznik do 

języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa 

Era 

2.  Marcinkiewicz A., Kuchta J. : „Nowe Słowa na start!”. Zeszyt ćwiczeń do 

języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa 

Era 

3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.:  „Matematyka z     kluczem”. 

Podręcznik. Część 1 i 2. Nowa Era. 

4. Gałązka K., Jakubowska H., Janowicz J., Lisowska S.: „Matematyka z 

kluczem”. Zbiór zadań dla kl. 6 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era 

5. Stawarz J.: „Puls życia”. Podręcznik dla klasy szóstej. Wydawnictwo Nowa Era 

6. Praca zbiorowa: „Planeta Nowa 6”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii 

dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Olszewska B. , Surdyk-Fertsch W., Wojciechowski G.:  „Wczoraj i 

dziś”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 6”. Wydawnictwo Nowa Era. 

8. Łabecki L., Łabecka M.: „Jak to działa?"  Podręcznik do zajęć  technicznych 

dla klas 6 szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa  Era. 

9.  Gromek M., Kilbach G.: „Lekcja muzyki”. Podręcznik dla kl. 6.  

Wydawnictwo Nowa Era. 

10. Lukas J., Onak K.: „Do dzieła!” Podręcznik do plastyki kl.6. 

Wydawnictwo  Nowa Era. 

11. Falla T., Davis P., A., Wheeldon S.: „Steps Plus”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń 

do języka angielskiego dla klasy VI. Wydawnictwo Oxford University Press. 

12. „Jezus Chrystus nas zbawi”. Podręcznik i ćwiczenia do religii pod redakcją 

ks. S. Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 7 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Kościerzyńska J., Ginter J., Łęk K. i inni: „NOWE Słowa na start!”. 

Podręcznik do języka polskiego. Wydawnictwo Nowa Era. 

2. Kuchta J.,  Łęk K., Ginter M., Kościerzyńska J. : „NOWE Słowa na start! 7”.  

Zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo Nowa Era. 

3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.: „Matematyka z kluczem”. 

Podręcznik do matematyki dla kl.7. Wydawnictwo Nowa Era. 

4. Jerzy Janowicz.: „Matematyka z kluczem”. Zbiór zadań dla kl. 7. 

Wydawnictwo Nowa Era 

5. Jefimow M.: „Puls życia”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy 

siódmej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Roszak S., Laszkiewicz A., Klaczkow J. „Wczoraj i dziś”. Podręcznik dla 

klasy 7”. Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Francuz-Ornat G., Kulawik T., Nawrotny-Różańska M.: „Spotkania z fizyką”. 

Podręcznik. Wydawnictwo Nowa Era. 

8. Praca zbiorowa: „Planeta Nowa 7”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii 

dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

9. Kulawik J., Kulwik T., Litwin M.: „Chemia Nowej Ery 7”. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Wydawnictwo 

Nowa Era. 

10. Gromek M., Kilbach G.: „Lekcja muzyki”. Podręcznik dla kl. 7.  Nowa Era. 

11.  Ipczyńska M., Mrozkowiak N.: „Do dzieła!” Podręcznik do plastyki. 

Wydawnictwo  Nowa Era. 

12.  Walkden J., De la Mare C., Leonard C.: ”Steps Plus”. Podręcznik i zeszyt 

ćwiczeń. Wydawnictwo Oxford University Press. 

13.  Motta G., Kuralak-Kempisty E., Brass C., Gluck D.: „Maximal 1”. Podręcznik 

i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo Klett 

14.  „Spotkanie ze słowem”. Podręcznik i ćwiczenia do religii pod redakcją ks. S. 

Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wykaz podręczników dla klas 8 obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023 

Uwaga! Podręczniki (oprócz religii) są finansowane z budżetu państwa, będą 

zamawiane przez szkołę i wypożyczane uczniom na początku roku szkolnego. 

1. Kościerzyńska  J., Ginter J., Łęk K. i inni.: „NOWE Słowa na start!8”. 

Podręcznik do języka polskiego. Wydawnictwo Nowa Era. 

2. Kruchta J., Kościerzyńskia J., Ginter M.: „NOWE Słowa na start! 8”. Zeszyt 

ćwiczeń. Wydawnictwo Nowa Era. 

3. Braun M., Mańkowska A., Paszyńska M.: „Matematyka z kluczem”. 

Podręcznik i zbiór zdań do matematyki dla kl.8 szkoły podstawowej. 

Wydawnictwo Nowa Era. 

4. Jefimow M.: „Puls życia”. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej. 

Wydawnictwo Nowa Era. 

5. Śniegocki R., Zielińska A.: „Wczoraj i dziś”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla 

klasy 8”. Wydawnictwo Nowa Era. 

6. Francuz-Ornat G., Kulawik T., Nawrotny-Różańska M.: „Spotkania z fizyką”. 

Podręcznik. Wydawnictwo Nowa Era. 

7. Praca zbiorowa: „Planeta Nowa 8”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do geografii 

dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

8. Kulawik J., Kulwik T., Litwin M.: „Chemia Nowej Ery 8”. Podręcznik do 

chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Wydawnictwo Nowa Era. 

9. Praca zbiorowa: „Dziś i jutro”. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla 

szkoły podstawowej. Wydawnictwo  Nowa Era. 

10.  Słoma J.: „Żyję i działam bezpiecznie”. Podręcznik do edukacji dla 

bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej. Wydawnictwo  Nowa Era. 

11.  Mann M., Taylore-Knowles S.: „Repetytorium ośmioklasisty”. Podręcznik i 

zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo  Macmillan. 

12.  Motta G., Kuralak-Kempisty E., Brass C., Gluck D.: „Maximal 2”. Podręcznik 

i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo Klett 

13.  „Aby nie ustać w drodze”. Podręcznik i ćwiczenia do religii pod redakcją ks. S. 

Łabendowicza. Wydawnictwo Diecezjalne Sandomierz. 

 

 


